
04.05.2024 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT USŁUGA MEDYCZNA

https://przemysl.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT USŁUGA 
MEDYCZNA

 Magdalena Studnicka Data publikacji: 09.12.2019

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 USŁUGA MEDYCZNA
 

Powiatowy Urząd Pracy w Przemyślu działając na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004r. 
Prawo zamówień publicznych oraz Zarządzenia Nr 26/2014 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Przemyślu z dnia 31.07.2014r. w sprawie zasad udzielania zamówień w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej  wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto, z późn. zm., 
  

 Zaprasza do złożenia oferty na wykonanie usługi medycznej 
  
       Przedmiotem zamówienia jest wykonanie  badań lekarskich z zakresu medycyny pracy na rzecz 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy, osób bezrobotnych, osób poszukujących pracy, osób 
poszukujących pracy z orzeczonym stopniem niepełnosprawności i  innych uprawnionych osób  oraz 
wydanie orzeczeń / zaświadczeń  lekarskich. 

PZ.538.1.MO.2019 Numer sprawy: 
  
Oferty wraz z poniższymi załącznikami należy składać  do godz. 9.00 w Powiatowym do dnia 18.12.2019r.
Urzędu Pracy w Przemyślu, ul. Katedralna 5, pok. 46 – sekretariat. 

Jednocześnie informujemy, że w trakcie oceny ofert możemy zwracać się o dodatkowe informacje 
niezbędne przy dokonywaniu oceny. 

Oferty niezgodne z przedmiotem zamówienia, złożone po terminie, e-mailem lub niekompletne nie 
będą podlegały ocenie. 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
  

 W przypadku pytań prosimy o kontakt tel. 16 678-28-31 lub e-mail: szkolenia@przemysl.praca.gov.pl

Unieważnienie postępowania z dnia 09.12.2019r.

Załączniki
SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA do 30 000 - 2018.doc (doc, 365 KB)
Ogłoszenie unieważnienie usługa medyczna.doc (doc, 35 KB)

/documents/1938704/10933820/SPECYFIKACJA%20ZAM%C3%93WIENIA%20do%2030%20000%20-%202018.doc/afba908f-c7bb-4d18-a92a-d88cad0d666e?t=1575898066878
/documents/1938704/10933820/Og%C5%82oszenie%20uniewa%C5%BCnienie%20us%C5%82uga%20medyczna.doc/81c56410-89cf-4668-819c-fa71172a79a1?t=1576669267386

	ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT USŁUGA MEDYCZNA

